
                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

 

                              V ý s l e d k y 
 

 

                                                           

50 m                 starší žiaci                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Bernár Dalibor       011111 AK Slávia TU Košice               7,3    

  2       Dula Ivan            011107 AK Slávia TU Košice               8,1    

          Šafárik Jakub        010310 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

 

diaľka               starší žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Bernár Dalibor       011111 AK Slávia TU Košice               472    

  2       Dula Ivan            011107 AK Slávia TU Košice               442    

          Šafárik Jakub        010310 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

Bernár Dalibor 433 401 415 410 440 442 

Dula Ivan  452 405 472 454 459 470 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

 

50 m                 mladší žiaci                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice               7,1    

  2       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice               7,4    

  3       Heinzl Tomáš         031218 AK Slávia TU Košice               8,5    

  4       Ténai Frederik       020529 AK Slávia TU Košice               8,8    

  5       Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice              11,2    

 

 

diaľka z miesta odrazu     mladší žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice               456    

  2       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice               427    

  3       Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice               396    

  4       Heinzl Tomáš         031218 AK Slávia TU Košice               310    

 

 

Nihila Samuel 444 456 426 434 449 454  

Maťaš Patrik     423 427 411 423 412 427     

Gonda Róbert 396 367 392 378 376 396 

Heinzl Tomáš     292 292 305 254 310 296               

 

guľa 2 kg            mladší žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Nihila Samuel        020122 AK Slávia TU Košice               8,67   

  2       Maťaš Patrik         030112 AK Slávia TU Košice               7,07   

  3       Ténai Frederik       020529 AK Slávia TU Košice               6,30   

  4       Gonda Róbert         031113 AK Slávia TU Košice               6,24   

  5       Heinzl Tomáš         031218 AK Slávia TU Košice               4,84   

 

 

Nihila Samuel 8,05 7,93 7,80  x 8,03 8,67  

Maťaš Patrik 6,13 6,26 6,72 6,84 6,79 7,07 

Ténai Frederik 6,30 6,21 5,99 5,60 5,93 5,66 

Gonda Róbert 4,95 5,46 4,57 4,50 5,74 6,24 

Heinzl Tomáš x 3,54 4,45 4,43 4,84 4,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

 

50 m                 najml. žiaci                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               7,7    

  2       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               8,0    

          Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               8,0    

  4       Lipán Peter          041110 AK Slávia TU Košice               8,1    

  5       Kalakay Daniel       041021 AK Slávia TU Košice               8,5    

  6       Bernár Salvador      040113 AK Slávia TU Košice               8,7    

          Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice               8,7    

  8       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice               9,0    

          Petro Šimon          040304 AK Slávia TU Košice                  NP  

          Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

 

 

50 m 1.rozbeh        najml. žiaci                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               8,0    

  2       Lipán Peter          041110 AK Slávia TU Košice               8,1    

  3       Kalakay Daniel       041021 AK Slávia TU Košice               8,5    

  4       Bernár Salvador      040113 AK Slávia TU Košice               8,7    

          Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

 

50 m 2.rozbeh        najml. žiaci                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               7,7    

  2       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               8,0    

  3       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice               8,7    

  4       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice               9,0    

          Petro Šimon          040304 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

Diaľka z miesta odrazu    najml. žiaci                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               435    

  2       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               415    

  3       Lipán Peter          041110 AK Slávia TU Košice               397    

  4       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               394    

  5       Fedák Matej          05     AK Slávia TU Košice               340    

  6       Bernár Salvador      040113 AK Slávia TU Košice               337    

  7       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice               333    

  8       Kalakay Daniel       041021 AK Slávia TU Košice               332    

          Petro Šimon          040304 AK Slávia TU Košice                  NP  

          Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
Dula Tomáš       404 435 396 393 375 396     

Bugorčík Jakub   378 415 401 376 397 405     

Lipán Peter     365 368 397 377 372 377       

Gajdoš Filip    394 383 376 353 371 361       

Fedák Matej      - 314 317 300 300 340     

Bernár Salvador  337 324 312 294 290 -     

Fischer Filip    333 333 332 289 297 314     

Kalakay Daniel   316 332 313 317 299 306      

           

 

 

guľa 2 kg            najml.žiaci                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Gajdoš Filip         040704 AK Slávia TU Košice               6,94   

  2       Dula Tomáš           040320 AK Slávia TU Košice               6,86   

  3       Fedák Matej          050613 AK Slávia TU Košice               6,57   

  4       Bernár Salvador      040113 AK Slávia TU Košice               6,15   

  5       Kalakay Daniel       041021 AK Slávia TU Košice               5,78   

  6       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice               4,91   

  7       Bugorčík Jakub       050621 AK Slávia TU Košice               4,81   

  8       Fischer Filip        050414 AK Slávia TU Košice               3,87   

          Michna Tomáš         05     TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP  

          Petro Šimon          040304 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

Gajdoš Filip   4,48 6,46 6,48 6,63 6,60 6,94 

Dula Tomáš    6,86  x 6,22 6,39 6,38 6,39 

Fedák Matej   6,37 6,24 6,43 6,24 6,12 6,57 

Bernár Salvador   5,33 5,60 6,15 6,10 5,62 5,98 

Kalakay Daniel   4,81 5,25 4,15 5,78 4,53 4,78 

Janšo Jakub Karol  4,70 4,42 4,91 4,29  x 4,65 

Bugorčík Jakub   3,52 4,81 4,53 4,13 3,97 4,19 

Fischer Filip    2,72 3,87 2,70  x  x 3,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

50 m                 prípr.chlapci                                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice               8,4    

  2       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice               8,6    

  3       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice               8,9    

  4       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice               9,2    

  5       Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice               9,4    

  6       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice               9,7    

  7       Doro Šimon           081022 AK Slávia TU Košice              10,4    

  8       Válek Matej          070305 AK Slávia TU Košice              10,9    

  9       Válek Michal         081128 AK Slávia TU Košice              12,6    

 10       Fedák Adam           10     AK Slávia TU Košice              13,3    

          Takáč Alexander      091018 AK Slávia TU Košice                  NP  

          Kozák Matej          080115 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

50 m 1.rozbeh        prípr.chlapci                                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice               8,4    

  2       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice               8,9    

  3       Doro Šimon           081022 AK Slávia TU Košice              10,4    

  4       Válek Michal         081128 AK Slávia TU Košice              12,6    

  5       Fedák Adam           10     AK Slávia TU Košice              13,3    

          Takáč Alexander      091018 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

50 m 2.rozbeh        prípr.chlapci                                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice               8,6    

  2       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice               9,2    

  3       Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice               9,4    

  4       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice               9,7    

  5       Válek Matej          070305 AK Slávia TU Košice              10,9    

          Kozák Matej          080115 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

diaľka z miesta odrazu              prípr. chlapci                       

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Janšo Jakub Karol    060725 AK Slávia TU Košice               367    

  2       Dula Richard         060407 AK Slávia TU Košice               347    

  3       Hájek Matúš          061128 AK Slávia TU Košice               341    

  4       Gonda Peter          060511 AK Slávia TU Košice               333    

  5       Müller Adam          070218 AK Slávia TU Košice               325    

  6       Doro Šimon           081022 AK Slávia TU Košice               267    

  7       Hájek Jakub          090217 AK Slávia TU Košice               261    

  8       Válek Matej          070305 AK Slávia TU Košice               258    

  9       Fedák Adam           10     AK Slávia TU Košice               207    

 10       Kozák Matej          080115 AK Slávia TU Košice               196    

 11       Takáč Alexander      091018 AK Slávia TU Košice               180    



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 12       Válek Michal         081128 AK Slávia TU Košice               155    

 

Janšo Jakub Karol 321 367 321 323 326 297   

Dula Richard    347 324 328 314 301 337         

Hájek Matúš       341 256 336 314 325 327      

Gonda Peter   333 295 261 286 264 272            

Müller Adam       300 276 282 325 298 284      

Doro Šimon     190 267 266 264 244 198        

Hájek Jakub   261 248 213 236 246 155       

Válek Matej       258 212 223 213 157 244                   

Fedák Adam        101 174 207     

Kozák Matej       196 - - 

Takáč Alexander   174 180 -   

Válek Michal      150 144 155             

               

               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

                

kladivo 6 kg         juniori                             

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnák Michal        961029 AK Slávia TU Košice              42,97   

 

Rusnák Michal        X  42,97  X X X X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

100 m                dorastenky                                             

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Pintérová Veronika   990602 AK Slávia TU Košice              13,8    

  2       Uzsovicsová Kitti    990512 AK Slávia TU Košice              13,9    

  3       Karľová Adela        981008 AK Slávia TU Košice              15,5    

  4       Miškovičová Ema      980926 AK Slávia TU Košice              15,9    

  5       Andrejková Natália   990322 AK Slávia TU Košice              16,5    

 

 

diaľka               dorastenky                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Pintérová Veronika   990602 AK Slávia TU Košice               435    

  2       Uzsovicsová Kitti    990512 AK Slávia TU Košice               405   

 

 Pintérová Veronika   433 418 401 401 419 435 

 Uzsovicsová Kitti    405 x 377 384 376 394   

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Tresová Ema          980921 AK Slávia TU Košice              22,76   

  2       Uhrínová Simona      980429 AK Slávia TU Košice              22,61   

 

Tresová Ema      19,53  18,25  19,99  22,76  21,72  21,84       

Uhrínová Simona x  22,61  x  22,33  21,38  22,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

 

50 m                 staršie žiačky                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Jenčáková Lucia      00     TJ Tatran Spišská Nová Ves        7,2    

  2       Ongáľová Olívia      011002 AK Slávia TU Košice               7,9    

  3       Pramuková Noemi Andr 011019 AK Slávia TU Košice               8,0    

  4       Konečná Nikoletta    001110 AK Slávia TU Košice               8,2    

 

 

diaľka               staršie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Jenčáková Lucia      00     TJ Tatran Spišská Nová Ves        449    

  2       Ongáľová Olívia      011002 AK Slávia TU Košice               411    

  3       Pramuková Noemi Andr 01     AK Slávia TU Košice               404    

  4       Konečná Nikoletta    001110 AK Slávia TU Košice               386    

 

 

Jenčáková Lucia         398 423 449 x 410 x  

Ongáľová Olívia             358 x 363 388 411 397 

Pramuková Noemi Andr    365 367 335 386 392 404 

Konečná Nikoletta           362 356 344 x 379 369 

 

 

kladivo 3kg          staršie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Dulová Alexandra     000805 AK Slávia TU Košice              24,96   

 

Dulová Alexandra  x 24,82  24,96  24,64  x 23,86     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

50 m                 mladšie žiačky                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice               7,2    

  2       Diňová Jarmila       030611 AK Slávia TU Košice               7,3    

  3       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice               8,4    

 

 

50 m 1.rozbeh        mladšie žiačky                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

          Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice                      

          Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice                      

          Diňová Jarmila       030611 AK Slávia TU Košice                      

 

 

Diaľka z miesta odrazu       mladšie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Fotulová Mia         03     AK Slávia TU Košice               410    

  2       Diňová Jarmila       030611 AK Slávia TU Košice               392    

  3       Karin Devaldová      03     AK Slávia TU Košice               343   

 

Fotulová Mia      371 x 347 387 391 410      

Diňová Jarmila    387 380 353 392 358 366    

Karin Devaldová   343 353 343 339 331 303     

 

 

guľa 2kg             mladšie žiačky                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Kuczik Mária         020520 AK Slávia TU Košice               7,43   

  2       Diňová Jarmila       030611 AK Slávia TU Košice               7,25   

  3       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice               5,50   

  4       Kanderková Lea       035620 AK Slávia TU Košice               4,95   

 

 

 

Kuczik Mária 5,51 6,84 6,76 6,86 7,43 6,34 

Diňová Jarmila 6,32 7,25 6,78 7,17 6,60 7,23 

Devaldová Karin 4,82 4,41 5,34 5,12 5,15 5,50 

Kanderková Lea    x 3,87 4,86  x 4,95  x 

 

 

1000 m chôdza        mladšie žiačky                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Devaldová Karin      030712 AK Slávia TU Košice             6:36    

  2       Kanderková Lea       035620 AK Slávia TU Košice             6:40    

  3       Fotulová Mia         030607 AK Slávia TU Košice             6:56    

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

50 m                 najml.žiačky                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               7,3    

  2       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               8,2    

  3       Novotná Laura        04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,3    

  4       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice               8,4    

  5       Babiková Lenka       04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,5    

  6       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice               8,7    

 

 

diaľka z miesta odrazu      najml.žiačky                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               467    

  2       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               375    

  3       Babiková Lenka       04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        356    

  4       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice               319    

  5       Novotná Laura        04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        312    

  6       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice               294    

 

Rusnáková Viktória    442 449 462 452 421 467  

Devaldová Diana       345 342 339 339 352 375   

Babiková Lenka        336 356 323 322 337 341     

Spišáková Lívia       294 319 303 280 283 313   

Novotná Laura         298 302 298 290 286 312      

Mošková Zuzana        282 276 258 225 233 294     

 

guľa 2 kg            najml.žiačky                        

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Rusnáková Viktória   040819 AK Slávia TU Košice               6,96   

  2       Babiková Lenka       04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        5,16   

  3       Devaldová Diana      050408 AK Slávia TU Košice               4,90   

  4       Mošková Zuzana       040522 AK Slávia TU Košice               4,09   

  5       Novotná Laura        04     TJ Tatran Spišská Nová Ves        3,32   

 

 

Rusnáková Viktória 6,10 6,60 5,84 6,96 6,27 6,38 

Babiková Lenka  4,74 4,78 4,86 5,16 4,61 4,67 

Devaldová Diana  4,08 4,66 4,90 4,51 4,75 4,80 

Mošková Zuzana  3,35 4,09 3,26 3,58 3,51 3,62 

Novotná Laura  3,30 3,28 2,92 3,32 2,88 2,19 

 

 

 

1000 m chôdza        najml.žiačky                                           

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Spišáková Lívia      051015 AK Slávia TU Košice             7:07    

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

50 m        prípr.dievčatá                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice               8,8    

  2       Mišková Michaela     07     AK Slávia TU Košice               9,0    

  3       Martonova Laura      071027 AK Slávia TU Košice               9,9    

  4       Bugorčíková Viktória 095630 AK Slávia TU Košice              10,6    

  5       Bucková Tamara       071105 AK Slávia TU Košice              10,9    

          Móderová Júlia       061122 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

 

diaľka z miesta odrazu       prípr.dievčatá                      

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice               341    

  2       Mišková Michaela     07     AK Slávia TU Košice               334    

  3       Martonova Laura      071027 AK Slávia TU Košice               268    

  4       Bugorčíková Viktória 095630 AK Slávia TU Košice               252    

          Bucková Tamara       071105 AK Slávia TU Košice                  NP  

          Móderová Júlia       061122 AK Slávia TU Košice                  NP  

 

Ongáľová Lucia  331 305 318 326 341 325 

Mišková Michaela       306 311 326 288 334 309  

Martonova Laura  250 213 205 228 254 268 

Bugorčíková Viktória 222 227 223 245 252 220 

 

 

 

1000 m chôdza        prípr.dievčatá                                         

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Ongáľová Lucia       060620 AK Slávia TU Košice             7:23    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
 

1.kolo KAZ v atletike deti a dorastu  Košice  01.05.2015 
 
 

kladivo 4 kg         ženy                                

------------------------------------------------------------------------------- 

  1       Astrabová Lucia      940124 AK Slávia TU Košice              32,38   

  2       Čarnogurská Stanisla 970419 AK Slávia TU Košice              31,62   

 

 

Astrabová Lucia             30,83  31,93  32,38     31,85  30,87  31,94 

Čarnogurská Stanislava     31,62  x  30,87 x    x         x       


